DIRECTION GENERALE DES IMPOTS

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL
INFORMATISE

Service du Cadastre

Département :
VAR
Commune :
CABASSE

Section :

Echelle d'origine :

Echelle d'édition : 1/5000
Date de I'édition : 10/08/2007

Numeéro d'ordre du registre de constatation :

Cachet du service d'origine :
Centre des Impots foncier de :

Extrait certifié conforme au plan cadastral
informatisé a la date :
A

le
L 10 AT 2087,

131000

130500

913500

$14000

287

286

274

595

272

LE CROS DU DRAN

131000

914000

912500

513000

913500




